PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA 6F*I' S,,9\
Proc.5  5 0

Ofício N° 258120231GAB-SEMUS
4S 	tjr
(,

Barra do Corda, 13 de junho de 2023.

À ilustríssima senhora,
Coordenadora de Receitas e Despesas.

Assunto: Contratação de empresa para aquisição de passagens terrestres
destinado aos pacientes encaminhados para o Tratamento Fora do
Domicilio.

Venho através deste formalizar a solicitação de contratação de empresa
para aquisição de passagens terrestres destinado aos pacientes
encaminhados para o Tratamento Fora do Domicilio, através da Secretaria
Municipal de Saúde, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no
Termo de Referência em anexo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT

1
PASSAGEM TERRESTE BARRA DO CORDA X SÃO
LUIS

UND 3.000

2
PASSAGEM TERRESTE SÃO LUIS X BARRA DO
CORDA

UND 3.000

PASSAGEM TERRESTE BARRA DO CORDA X
IMPERATRIZ

UND 1.000

PASSAGEM TERRESTE IMPERATRIZ X BARRA DO
CORDA

UND 1.000

Atenciosamente,

NAKYOANE CUNHA ANDRADE
Secretária Municipal de Saúde

Portaria 06/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17

Rua Isaac Martins, 297 Centro CEP: 65950-000

BARRA DO CORDA
Trabalho. Respeito e Cia

Agora é o Vez do P0